Van Maele NV/SA  I  Clemence Dosschestraat 29-B 9800 Deinze
T +32 9 386 10 07  I  F +32 9 386 60 07  I  info@NVvanmaele.be
TELEPROMO
VARDEX 2024
Telepromo op het volledige gamma VARDEX!  I  Telepromo sur toute la gamme VARDEX !
-50%
Tot

CIRCLIPSPLATEN  I  PLAQUETTES A RAINURER
EXTERNAL RIGHT
REF.
AFM.
DIM.
PLAATGROOTTE
GRANDEUR DU PLAQUETTE
NORM
NORME
DIEPTE
PROFONDEUR
PRIJS
PRIX
14D3ER110D471130VKX size 3 16 1,1 1,3 € 19
14D3ER130D471150VKX size 3 16 1,3 1,5 € 19
14D3ER160D471185VKX size 3 16 1,6 1,8 € 19
14D3ER185D471200VKX size 3 16 1,85 2 € 19
14D3ER215CD471150VKX size 3 16 2,15 1,5 € 19
INTERNAL RIGHT
REF.
AFM.
DIM.
PLAATGROOTTE
GRANDEUR DU PLAQUETTE
NORM
NORME
DIEPTE
PROFONDEUR
PRIJS
PRIX
14D3IR110D472130VKX size 3 16 1,1 1,3 € 19
14D3IR130D472150VKX size 3 16 1,3 1,5 € 19
14D3IR160D472180VKX size 3 16 1,6 1,8 € 19
14D3IR185D472200VKX size 3 16 1,85 2 € 19
14D3IR215CD472150VKX size 3 16 2,15 1,5 € 19
14.SET.GROOVE.EXT
UITWENDIG / EXTÉRIEUR
10 PCS.
1,19 / 1,39 / 1,69 / 1,94 / 2,24

14.D.3.I.R.G60.VTX 1,75 - 3,0 mm
14.D.3.I.R.11.W.VTX 11 W
14.D.3.I.R.14.W.VTX 14 W
14.D.3.I.R.100ISOVTX 1 mm
14.D.3.I.R.125ISOVTX 1,25 mm
14.D.3.I.R.150ISOVTX 1,5 mm
14.D.3.I.R.200ISOVTX 2 mm
14.D.3.I.R.250ISOVTX 2,5 mm
14.D.3.I.R.300ISOVTX 3 mm
4
Gereedschappen  •   Out i l lage
6
TELEPROMO VARDEX 2024
DRAADFREZEN MILLIPRO  I  FRAISES A FILETER MILLIPRO
Code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting length + internal/external + pitch + type of thread
D3T03012L034-I0.35ISOTM = type D3T, dia. shank 3 mm, dia. cutter body 1,2 mm, cutting length 30 mm, internal, pitch 0,35 mm, metric
TYPE 4XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 D3T03024L122-I0.5VTH € 110
(M4) 0,7 D3T06031L163-I0.7VTH € 110
(M5) 0,8 D3T06040L205-I0.8VTH € 110
(M6) 1 D3T06048L246-I1.0VTH € 110
(M8) 1,25 D3T08065L2326-I1.25VTH € 124
(M10) 1,5 D3T10082L408-I1.50VTH € 179
(M12) 1,75 D3T10099L490-I1.75VTH € 179
TYPE 3XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M1,0) 0,25 D1T03007L031-I0.25ISOTMVTH € 92
(M1,6) 0,35 D3T03012L050-I0.35ISOTMVTH € 92
(M2) 0,4 D3T03015L062-I0.4ISOTMVTH € 92
(M3) 0,5 D3T06024L092-I0.5ISOTMVTH € 92
(M4) 0,7 D3T06031L123-I0.7ISOTMVTH € 92
(M5) 0,8 D3T06040L154-I0.8ISOTMVTH € 92
(M6) 1 D3T06048L185-I1.0ISOTMVTH € 92
(M8) 1,25 D3T08065L246-I1.25ISOTMVTH € 105
(M10) 1,5 D3T10082L312-I1.5ISOTMVTH € 115
(M12) 1,75 D3T10099L375-I1.75ISOTMVTH € 115
Ook verkrijgbaar in UN-BSP-NPT  /  Également disponible en UN-BSP-NPT
TYPE 2XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M1,0) 0,25 - -
(M1,6) 0,35 D3T03012L034-I0.35ISOTMVTH € 92
(M2) 0,4 D3T06015L042-I0.4ISOTMVTH € 92
(M3) 0,5 D3T06024L062-I0.5ISOTMVTH € 92
(M4) 0,7 D3T06031L083-I0.7ISOTMVTH € 92
(M5) 0,8 D3T06040L104-I0.8ISOTMVTH € 92
(M6) 1 D3T06048L125-I1.0ISOTMVTH € 92
(M8) 1,25 D3T08065L166-I1.25ISOTMVTH € 105
(M10) 1,5 D3T10082L208-I1.50ISOTMVTH € 115
(M12) 1,75 D3T10099L250-I1.75ISOTMVTH € 115
(M16) 2 D3T12119L330-I2.0ISOTMVTH € 126
(M20) 2,5 D3T16159L413-I2.5ISOTMVTH € 151
TYPE 5XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 D3T06024L153-I0.5VTH € 110
(M4) 0,7 D3T06031L205-I0.7VTH € 110
(M5) 0,8 D3T06040L256-I0.8VTH € 110
(M6) 1 D3T06048L307-I1.0VTH € 110
NIEUW
NOUVEAU
Z = 3
DRAADFREZEN MILLIPRO HD (62 HRC)  I  FRAISES A FILETER MILLIPRO HD (62 HRC)
LEFT TOOL  /  M04 INSTEAD OF M03
TYPE 2XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M2) 0,4 S2L06015L042-I0.4ISOTMVTH € 111
(M3) 0,5 S2L06024L062-I0.5ISOTMVTH € 111
(M4) 0,7 S2L06031L083-I0.7ISOTMVTH € 111
(M5) 0,8 S2L06040L104-I0.8ISOTMVTH € 111
(M6) 1 S2L06048L125-I1.0ISOTMVTH € 122
(M8) 1,25 S2L08065L166-I1.25ISOTMVTH € 138
(M10) 1,5 S2L08079L208-I1.50ISOTMVTH € 145
(M12) 1,75 S2L10099L250-I1.75ISOTMVTH € 158
TYPE 3XD, NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M2) 0,4 S2L06015L062-I0.4ISOTMVTH € 111
(M3) 0,5 S2L06024L092-I0.5ISOTMVTH € 111
(M4) 0,7 S2L06031L123-I0.7ISOTMVTH € 111
(M5) 0,8 S2L06040L154-I0.8ISOTMVTH € 111
(M6) 1 S2L06048L185-I1.0ISOTMVTH € 122
(M8) 1,25 S2L08065L246-I1.25ISOTMVTH € 138
Code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting length + internal/external + pitch + type of thread
S2L06015L042-I0.4ISOTM = type S2L, dia. shank 6 mm, dia. cutter body 1,5 mm, cutting length 42 mm, internal, pitch 0,4 mm, metric
NIEUW
NOUVEAU
in fo@NVvanmaele .be      www.NVvanmaele .be
7
DRAADFREZEN HELICAL + HELICOOL  I  FRAISES A FILETER HELICAL + HELICOOL
Z = 3 (>M12=4)
HELICAL
TYPE 2XD - NO COOLANT PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 H04022L06-I0.50ISOTMVTH € 101
(M4) 0,7 H04028L08-I0.70ISOTMVTH € 101
(M5) 0,8 H04035L10-I0.80ISOTMVTH € 101
(M6) 1 H04039L12-I1.00ISOTMVTH € 101
(M8) 1,25 H06058L16-I1.25ISOTMVTH € 120
(M10) 1,5 H108077L21-I1.50ISOTMVTH € 140
(M12) 1,75 H10087L24-I1.75ISOTMVTH € 147
(M16) 2 H12119L32-I2.00ISOTMVTH € 170
(M20) 2,5 H16139L40-I2.50ISOTMVTH € 277
(M24) 3 H16159L42-I3.00ISOTMVTH € 277
HELICOOL
HELICAL
HELICOOL
TYPE 2XD - WITH COOLANT PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 HC04024L06-I0.50ISOTMVTH € 118
(M4) 0,7 HC04031L08-I0.70ISOTMVTH € 118
(M5) 0,8 HC04039L10-I0.80ISOTMVTH € 118
(M6) 1 HC06048L12-I1.00ISOTMVTH € 141
(M8) 1,25 HC08065L16-I1.25ISOTMVTH € 164
(M10) 1,5 HC10082L20-I1.50ISOTMVTH € 173
(M12) 1,75 HC10099L25-I1.75ISOTMVTH € 173
(M16) 2 HC14136L33-I2.00ISOTMVTH € 268
(M20) 2,5 HC18171L41-I2.50ISOTMVTH € 356
(M24) 3 HC20199L49-I3.00ISOTMVTH € 356
Code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting length +
internal/external + pitch + type of thread
H04022L06-I0.50ISOTM = type H, dia. shank 4 mm, dia. cutter body
2,2 mm, cutting length 6 mm, internal, pitch 0,5 mm, metric
Ook verkrijgbaar in UN-BSP-NPT  /  Également disponible en UN-BSP-NPT
•	 1 fraise pour differents diamètres
•	 Gauche et droite avec la même fraise

•	 Lange standtijd
•	 Oplossing voor diverse problemen
bij tappen of draaien
VOORDELEN DRAADFREZEN  /  AVANTAGES FRAISES A FILETER
VARGUS GENIUS: GRATIS / GRATUITE ONLINE:
Gereedschappen  •   Out i l lage
8
TELEPROMO VARDEX 2024
TMDR: BOREN, DRAADFREZEN, AFSCHUINEN  I  TMDR: PERCER, FRAISER LE FILETAGE, CHANFREINER
SNEL + GOED VOOR
OP ASSEN !
VITE + BIEN POUR
DES AXES !
2XD - NO COOLANT INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 - TD-2L06024L070-I0.5ISO VTS 3 58 7,0 € 104
(M4) 0,7 - TD-2L06032L092-I0.7ISO VTS 3 58 9,2 € 104
(M5) 0,8 - TD-2L06039L115-I0.8ISO VTS 3 58 11,5 € 104
(M6) 1,0 - TD-2L06047L140-I1.00ISO VTS 3 58 14 € 104
2XD - WITH COOLANT INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M6) 1,0 V TDC2L08047L140-I1.00ISO VTS 3 65 14 € 134
(M8) 1,25 V TDC2L08061L180-I1.25ISO VTS 4 65 18 € 134
(M10) 1,5 V TDC2L08078L230-I1.50ISO VTS 4 65 23 € 134
(M12) 1,75 V TDC2L10090L260-I1.75ISO VTS 4 80 26 € 161
(M16) 2,0 V TDC2L12118L350-I2.00ISO VTS 4 100 35 € 221
(M20) 2,5 V TDC2L16150L446-I2.5ISO VTS 4 135 44,6 € 291
2,5XD - NO COOLANT INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 - TD-2L06024L085-I0.5ISO VTS 3 58 8,5 € 104
(M4) 0,7 - TD-2L06032L112-I0.7ISO VTS 3 58 11,2 € 104
(M5) 0,8 - TD-2L06039L144-I0.8ISO VTS 3 58 14,4 € 104
(M6) 1,0 - TD-2L06047L170-I1.00ISO VTS 3 58 17 € 104
2,5XD - WITH COOLANT INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M6) 1,0 V TDC2L08047L170-I1.00ISO VTS 3 64 17 € 134
(M8) 1,25 V TDC2L08061L220-I1.25ISO VTS 4 64 22 € 134
(M10) 1,5 V TDC2L08078L280-I1.50ISO VTS 4 64 28 € 134
(M12) 1,75 V TDC2L10090L320-I1.75ISO VTS 4 80 32 € 161
(M16) 2,0 V TDC2L12118L430-I2.00ISO VTS 4 100 43 € 221
(M20) 2,5 V TDC2L16150L546-I2.5ISO VTS 4 135 54,6 € 291
(M24) 3,0 V TDC2L18178L650-I3.0ISO VTS 4 135 65 € 448
Ook verkrijgbaar
in UN
Également
disponible en UN
Code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting length + internal/external + pitch + type of thread
TD-2L06024L070-I0.5ISO = type TD, dia. shank 6 mm, dia. cutter body 2,4 mm, cutting length 7 mm, internal, pitch 0,5 mm, metric
in fo@NVvanmaele .be      www.NVvanmaele .be
9
DRAADFREES MULTIFLUTE   I  FRAISE A FILETER MULTIFLUTE
2XD INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 V HC04024L06-I0.50ISOTM5VTH 5 45 6,2 € 148
(M4) 0,7 V HC04031L08-I0.70ISOTM5VTH 5 45 8,7 € 148
(M5) 0,8 V HC04039L10-I0.80ISOTM6VTH 6 45 10,8 € 148
(M6) 1,0 V HC06048L12-I1.00ISOTM6VTH 6 57 12,5 € 176
(M8) 1,25 V HC08065L16-I1.25ISOTM6VTH 6 61 16,9 € 206
(M10) 1,5 V HC10082L20-I1.50ISOTM7VTH 7 73 20,2 € 216
(M12) 1,75 V HC10099L25-I1.75ISOTM7VTH 7 73 25,4 € 216
(M16) 2,0 V HC14136L33-I2.00ISOTM7VTH 7 92 33 € 335
Code = type + dia. shank + dia. cutter body + cutting length + internal/external + pitch + type of thread
HC04024L06-I0.50ISOTM5 = type HCTM5, dia. shank 4 mm, dia. cutter body 2,4 mm, cutting length 6 mm, internal, pitch 0,5 mm, metric
MEER LIPPEN: TOT 60% SNELLER !
PLUS DE LÈVRES : JUSQU’AU 60% PLUS VITE !
3XD INT. COOLANT Z L l1 PRIJS / PRIX
(M3) 0,5 V HC04024L09-I0.50ISOTM4VTH 4 45 9,3 € 167
(M4) 0,7 V HC04031L12-I0.70ISOTM4VTH 4 47 13 € 167
(M5) 0,8 V HC04039L15-I0.80ISOTM5VTH 5 50 15,6 € 167
(M6) 1,0 V HC06048L18-I1.00ISOTM5VTH 5 60 18,5 € 200
(M8) 1,25 V HC08065L25-I1.25ISOTM5VTH 5 66 25,7 € 233
(M10) 1,5 V HC10082L30-I1.50ISOTM5VTH 5 75 30,8 € 244
(M12) 1,75 V HC10099L36-I1.75ISOTM5VTH 5 86 37,7 € 244
(M16) 2,0 V HC14136L48-I2.00ISOTM5VTH 5 108 49 € 380
VARGUS GENIUS: GRATIS / GRATUITE ONLINE:
Gereedschappen  •   Out i l lage

•	 Plaquettes économiques, profil partiel
•	 Multi-dents pour usinage rapide
•	 Plaquette avec simple arête de coupe pour réduire les efforts
•	 Voor diepe en ondiepe gaten
•	 Inwendige koeling
•	 Economische platen met deelprofiel
•	 Snel werken door meerdere platen
•	 Vraagt weinig snijkracht omdat er geen platen boven elkaar zitten
Cylindrical
Modular
Shell mill
in fo@NVvanmaele .be      www.NVvanmaele .be
11
DRAADFREES MET WISSELPLATEN MITM  I  FRAISE A FILETER A PLAQUETTES MITM
REF. CYLINDRICAL L L1 D D1 D2 Z PRIJS/PRIX COARSE
RTMC 2517-26S2 85 26 25 14 17 2 € 244 M20X2,5
RTMC 2517-36S2 95 36 25 14 17 2 € 244 M20X2,5
RTMC 2519-32S2 92 32 25 15 19 2 € 244 M22X2,5 / M24X3,0
RTMC 2519-44S2 104 44 25 15 19 2 € 244 M22X2,5 / M24X3,0
RTMC 2520-37S3 96 37 25 16,5 20,5 3 € 287 M24X3,0
RTMC 2520-44S3 103 44 25 16,5 20,5 3 € 287 M24X3,0
RTMC 2522-43S3 102 43 25 18 22 3 € 287 M27X3,0
RTMC 2522-55S3 114 55 25 18 22 3 € 287 M27X3,0
RTMC 2530-55S5 115 55 25 26 30 5 € 373 FINE THREAD
BRTMC 2530-80S4 140 80 25 26 30 4 € 574 FINE THREAD
REF. SHELL MILL D1 D2 DH7 H Z PRIJS/PRIX COARSE
RTMC D36-16-25S5 32 36 16 33,5 5 € 678 FINE THREAD
RTMC D44-22-25S6 40 44 22 38 6 € 748 FINE THREAD
RTMC D52-27-25S8 48 52 27 40 8 € 985 FINE THREAD
REF. INSERT PITCH NETTO
R25I1,00ISOTM VTX 1,0 MM € 65,6
R25I1,25ISOTM VTX 1,25 MM € 65,6
R25I1,50ISOTM VTX 1,5 MM € 65,6
R25I2,00ISOTM VTX 2,0 MM € 65,6
R25I2,50ISOTM VTX 2,5 MM € 65,6
R25I3,00ISOTM VTX 3,0 MM € 65,6
R25EI16WTM VTX 16 W € 65,6
R25EI14WTM VTX 14 W € 65,6
R25EI12WTM VTX 12 W € 65,6
R25EI11WTM VTX 11 W € 65,6
•	 Pour le prodcution en serie
•	 Multi-dents pour usinage rapide
•	 Arrosage central
•	 Longueur de la plaquette est +/- 25 mm